
Porozmawiajmy o toruńskiej kulturze 

 

Jak powinna być zarządzana toruńska kultura, żeby była dostępna i bliska
mieszkańcom? W jaki sposób wspierać działalność kulturalną? Między
innymi odpowiedzi na te pytania będzie można znaleźć podczas Forum
Toruńskiej Kultury, które odbędzie się 29 października w Centrum Sztuki
Współczesnej „Znaki Czasu”.

Celem Forum Toruńskiej Kultury jest stworzenie platformy do otwartego dialogu,
który pomoże w budowaniu silnej, różnorodnej i dostępnej dla wszystkich przestrzeni
kulturalnej w Toruniu. 

- Liczymy na aktywny udział mieszkańców i ich cenne uwagi, które posłużą jako
podstawa do dalszych działań wspierających rozwój kultury w mieście. Forum
zgromadzi przedstawicieli instytucji kultury, artystów, twórców, społeczników oraz
wszystkich mieszkańców Torunia, dla których rozwój życia kulturalnego jest istotnym
elementem codziennej rzeczywistości – mówi Adam Szponka, zastępca
Prezydenta Miasta Torunia.
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W ramach Forum odbędą się panele tematyczne, stoliki warsztatowe oraz
otwarte dyskusje, które mają na celu zainicjowanie konstruktywnej rozmowy o
tym, jak w przyszłości ma wyglądać toruńska kultura. Uczestnicy wydarzenia będą
mieli okazję porozmawiać o nowych kierunkach rozwoju, wyzwaniach oraz
możliwościach współpracy pomiędzy lokalnymi organizacjami kulturalnymi a
mieszkańcami miasta. 

Transmisja z wydarzenia 29 października 2024 r. od godziny 10:00 na
profilu Torunia w serwisie YouTube:

Wśród zaproszonych gości są m.in. prof. Tomasz Szlendak z Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu, Kafka Jaworska – dyrektor festiwalu Tofifest, Krzysztof
Wachowiak – prezes Fundacji Nie.Art, Robert Małecki – toruński pisarz powieści
kryminalnych czy też Danetta Ryszkowska-Mirowska – Dyrektor Wojewódzkiej
Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej.

W ramach wydarzenia w Parku Rzeźb przy CSW zostanie odsłonięta rzeźba Kingi
Nowak. Forum zwieńczy koncert zespołu Jazz Beatles Imienowski – Jazz Set.

Internetowym rozwinięciem wydarzenia jest dedykowana strona internetowa,
www.rozmawiamyokulturze.pl, która umożliwia mieszkańcom wzięcie aktywnego
udziału w kształtowaniu toruńskiej polityki kulturalnej. Za pośrednictwem strony
można wypełnić ankietę, która pozwoli wyłonić najciekawsze wydarzenia, a także
zaproponować nowe, które będzie można wpisać do kulturalnego kalendarza
Torunia. Dzięki stronie można także zapisać się na wybrane panele tematyczne,
które odbędą się w trakcie Forum.
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